
UCHWAŁA NR XL/287/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności objętych Umową Nr 
150003546/03/1/0043/0/12/16 o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej - leczenie szpitalne 
zawartej w dniu 23 stycznia 2012 r. pomiędzy Szpitalem Powiatowym im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży a Narodowym Funduszem Zdrowia - Wielkopolskim Oddziałem 

Wojewódzkim w Poznaniu na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego z siedzibą 
w Warszawie.

Na podstawie art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie cesji wierzytelności objętych Umową 
Nr 150003546/03/1/0043/0/12/16 o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej - leczenie szpitalne 
zawartej w dniu 23 stycznia 2012 r. pomiędzy Szpitalem Powiatowym im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży a Narodowym Funduszem Zdrowia - Wielkopolskim Oddziałem Wojewódzkim 
w Poznaniu na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A9575103-5E34-4EB1-82B2-CFBD2DEB27EB. Uchwalony Strona 1




